
VI LIETUVOS MOKINIŲ ETNINĖS KULTŪROS OLIMPIADA 

 

PIRMOJO ETAPO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023-12-15 

 

 

            Posėdis įvyko 2023 m. gruodžio 15 d. 12.45 val. Pakruojo ugniagesių draugijos stoginėje, 

Pakruojis 

 
     

Posėdžio pirmininkė (vertinimo komisijos pirmininkė) – Renata Budrienė 

            Posėdžio sekretorė – Regina Gasparavičienė 

 

Dalyvavo vertinimo komisijos nariai: Renata Budrienė, Regina Gasparavičienė, Ramunė 

Petraitienė 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl Pakruojo rajono  savivaldybėje įgyvendinamo VI Lietuvos mokinių 

etninės kultūros olimpiados (toliau – Olimpiada) pirmojo etapo, kuris įvyko 2023 m. gruodžio 15 d. 

d. Pakruojo ugniagesių draugijos stoginėje, Pakruojyje, laimėtojų sąrašo sudarymo. 

                                           

SVARSTYTA: Pakruojo rajono savivaldybėje įgyvendinamo VI Lietuvos mokinių etninės 

kultūros Olimpiados pirmojo etapo, kuris įvyko 2023 m. gruodžio 15 d. Pakruojo ugniagesių 

draugijos stoginėje, Pakruojyje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 

Olimpiadoje iš viso dalyvavo 7 mokiniai iš  2 (Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazijos ir 

Žeimelio gimnazijos) mokyklų. Iš jų: 5–7 kl. amžiaus grupės - 6 mokiniai, 8–10 kl. amžiaus grupės - 

1 mokinė. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti ir skirti vietas remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

pagal amžiaus grupes.  

 

NUTARTA:  

 

1. Susumavus abiejų Olimpiados užduočių (testo ir etnokultūrinės veiklos ir raiškos) 

rezultatus, Pakruojo rajono savivaldybėje įgyvendinamo VI Lietuvos mokinių etninės kultūros 

olimpiados pirmojo etapo laimėtojai 5–7 kl. amžiaus grupėje yra šie mokiniai:  

 

I vieta  

Gintarė Kazlauskaitė, Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazija, 6a kl.,  vadovė – Ramunė Petraitienė  

             

 

II vieta 

Arnas Liudas Grigas, Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazija, 6a kl.,  vadovė – Ramunė Petraitienė 



2 
 

III vieta 

Jogaila Junevičius, Pakruojo ,,Žemynos“ progimnazija, 6a kl.,  vadovė – Ramunė Petraitienė 

 

2. Susumavus abiejų Olimpiados užduočių (testo ir etnokultūrinės veiklos ir raiškos) rezultatus, 

Pakruojo rajono savivaldybėje įgyvendinamo VI Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados 

pirmojo etapo laimėtojai 8–10 kl. amžiaus grupėje yra šie mokiniai:  

 

I vieta  

Meilė Gurgždytė, Žeimelio gimnazija, 1g kl., mokytoja – Vita Songailienė 

 

 

4. Pateikti laimėtojų sąrašą Olimpiados antrojo etapo organizatoriams. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                            ___________________          Renata Budrienė 

  

 

Posėdžio sekretorė                               ___________________      Regina Gasparavičienė     

      


